CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BIÊN BẢN BÀN GIAO HỢP ĐỒNG

Hôm nay, ngày     tháng      năm 2024, tại Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Chúng tôi gồm:

Bên nhận (Bên A):

1. Ông:  Phạm Đồng Điện- Chức vụ: Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

2. Bà: Lê Thị Thùy Mai
- Chức vụ: Đội phó đội Tham mưu

3.Ông: Đồng Văn Sáng
- Chức vụ: Đội trưởng đội CSĐTTP về HSKTMT, Công an huyện Bình Lục.
Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Bên giao (Bên B):  Cửa hàng Lê Quốc Hưng

¤ng: Lê Quốc Hưng

Chức vụ: Cửa hàng trưởng.
Địa chỉ: TK Bình Thắng -TT Bình Mỹ - Bình Lục -Hà Nam.

Hai bên đã cùng tiến hành bàn giao như sau:

1. Số lượng:
	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Bộ tài liệu được in trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung về tác hại và phòng chống ma túy theo yêu cầu.
	1.815 x 6 tờ/bộ = 10.890 tờ
	3.000đ
	5.445.000đ

	2
	Giảm trừ

	     32.670đ

	Tổng cộng

	5.412.330đ

Bằng chữ: Năm triệu bốn trăm mười hai nghìn ba trăm ba mươi đồng chẵn
                             Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT

2. Thời gian bảo hành: Không
	LÃNH ĐẠO CAH BÌNH LỤC
	CHỦ CỬA HÀNG

	ĐỘI THAM MƯU

	ĐỘI CSĐTTP VỀ HSKTMT